

رکود بازار میوه در آستانه شب عید

بازار میوه طی روزهای اخیر تحت تاثیر شیوع ویروس کرونا قرار گرفته و فعالان صنعت نگران عدم وجود تقاضای کافی و زیان باغداران در شب عید هستند. بازار میوه در آستانه شب عید، روزهای نسبتاً آرامی را پشت سر می‌گذارد و جز برخی اقلام، قیمت سایر میوه‌ها و صیفی جات با نوسانات جزئی همراه است.

نظارت بر پمپ‌بنزین‌ها برای مقابله با کرونا

پمپ‌بنزین‌ها می‌تواند یکی از مکان‌های بالقوه برای انتقال ویروس کرونا باشد، از همین رو به گفته سخنگوی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران، نظارت بر جایگاه‌های سوخت افزایش پیدا کرده است.روز گذشته وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات پمپ بنزین ها را یکی از مکان هایی عنوان کرد که خطر گسترش ویروس کرونا را افزایش می دهند.

سر مقاله

لزوم تجدیدنظر در پیوستن به FATF و خروج از لیست سیاه

■ سعید محمدی

مافیای برون مرزی و دلالان داخل کشور در روزهای اخیر تلاش کردند با افزایش برنامه‌ریزی شده نرخ ارزهای خارجی، ماهی خود را از آب گل آلود ناشی از تروریسم اقتصادی آمریکا و قرار گرفتن ایران در لیست سیاه FATF و شیوع کرونا، صید کنند. هر چند در روزهای اول افزایش نرخ‌ها شتاب گرفت، ولی نبود مشتری و رکود حاصل از تنگناهای موجود در بازار بواسطه تحریم های ظالمانه آمریکا، موجب گردید این روند تداوم نداشته باشد.

آنچه موجب امیدواری کاسبان تحریم برای بهره گیری بیشتر از وضعیت کنونی شده بود، قرار گرفتن ایران در لیست سیاه FATF بود که در نتیجه بی عملی مجمع تشخیص مصلحت نظام و بازی سیاسی یک جناح خاص در قبال پیوستن کشورمان به FATF رخ داد. ایران در حالی در لیست سیاه قرار گرفت که تنگنایهای فراوان اقتصادی حاصل از تروریسم اقتصادی آمریکا، متوجه مردم کشورمان بود و این امیدواری وجود داشت که با اقدام موقع جمع تشخیص مصلحت نظام، از تشدید تنگناها جلوگیری شود. با این وجود آنچه در صحنه ی عمل رخ داد، با قرار گرفتن ایران در لیست سیاه، تحریم های ظالمانه آمریکا تقویت شد.

قبل از قرار گرفتن ایران در لیست سیاه، کشورهای دوست اعتقادی به تحریم‌های یکجانبه و ظالمانه آمریکا نداشته و در حد امکان تعاملات اقتصادی و تجاری آنها با ایران تداوم داشت. بنابر قول یکی از مخالفین پیوستن به FATF در مجمع تشخیص مصلحت نظام، «ها با استفاده از بانک ها و شرکت های درجه سه دنیا، صرافی ها و دولت های همکار ایران مانند چین، روسیه، هند، ترکیه و عراق در سال گذشته تجارت کردیم» این همکاری زمانی امکان پذیر بود که ایران در لیست سیاه قرار نداشت. حال در وضعیت کنونی، همین بانک‌ها و شرکت‌های درجه سه دنیا و صرافی‌ها و کشورهای همکار هم حاضر به همکاری نیستند. آنها هرگز نمی خواهند بواسطه همکاری با ایران، بدنام شده و خود نیز در لیست سیاه قرار گیرند، چرا که ۱- هرگونه تعاملات مالی و تبادلات بانکی کشورهای جهان با ایران، در زمره ی جرائم پول‌شویی و تامین مالی تروریسم قرار می گیرد. ۲- FATF اجباری برای ممانعت از تجارت کشورها با کشورهای حاضر در لیست سیاه نمی کند و این خود کشورها هستند که برای دوری از خطر و قرار نگرفتن در لیست سیاه، از تجارت و همکاری اقتصادی با کشورهای لیست سیاهی، خودداری می کنند.

۳-کشورها تنها زمانی می توانند تعاملات مالی و پولی با ایران داشته باشند که این تعاملات با مجوز FATF و تحت نظر آن و طی سازوکاری صورت گیرد که برای آنها هزینه زا است. طبیعتی است که هیچ کشوری حاضر به زیر سوال بردن مولفه های حاکمیتی خود و تحمل هزینه های غیرضروری مالی بخاطر ایران نیست.

ادامه در صفحه ۲

روحانی به استانداران ۳ استان بحرانی کرونا دستور داد؛

لزوم اجرای قاطع پروتکل‌های وزارت بهداشت

موافقت رهبر انقلاب با شهید محسوب شدن مدافعان سلامت

در خواست لاریجانی برای لغو تحریم‌های ضدانسانی در بحران کرونا



تعیین منطقه ممنوعه پایتخت

معاون وزیر نیرو:

ظرفیت نیروگاه‌های کشور به ۸۳ هزار و ۳۵۰ مگاوات رسید

وزیر کار اعلام کرد؛

اختصاص ۳هزار میلیارد تومان برای بیمه‌یکاری و کسب و کارهای تعطیل

پیگیری پرونده ترور شهید سلیمانی مرتبط با هویت ملی ماست



کرونا شاخ مسکن را شکست

سرمایه داران در انتخاب خرید مسکن و حفظ جان، دومی را انتخاب کردند. شیب قیمت مسکن کمتر شده است و تا اردیبهشت به خط صاف می رسد اما آغاز تحولات از خرداد ماه ۹۹ است.سرمایه همواره به سمت سود حرکت می کند، در ایران یکی از قدیمی ترین بازارهای سودآور، بازار مسکن است.



تشویق مردم به سرمایه گذاری در بورس

خبر بد برای زمین‌خواران تهران

منطقه ممنوعه پایتخت تعیین شد

نعمت‌الله ترکی با اعلام این خبر گفت: اطلس نقاط بحرانی استان تهران تدوین شده است و برای تصویب نهایی منتظر تشکیل جلسه شورای عالی آمایش کشور هستیم که علت تاخیر در برگزاری آن پیشگیری از شیوع ویروس کرونا است.

رئیس سازمان مدیریت تهران اظهار کرد: در پهنه مجاز محدوده شهر و روستا تعیین شده و در پهنه مشروط با رعایت اصول و مقررات و قوانین امکان اجرای فعالیت و ساخت‌وساز وجود دارد، اما در پهنه ممنوع خط قرمزهای استان تهران در سند آمایش تعیین شده یعنی هرگونه ساخت‌وساز غیرمجاز و غیرقانونی است و به سرعت باید تخریب شود.

ترکی گفت: برای نخستین بار است که ابزار قانونی محکمی برای مقابله با حاشیه‌نشینی و ساخت‌وساز غیرمجاز در استان تهران تعریف شده و به نوعی جرم‌انگاری شده است. فرقی هم ندارد که تخلف را دهیار یا شهردار و یا شرکت و نهاد دولتی و غیردولتی انجام داده باشند. وقتی تخلف در منطقه ممنوع رخ می‌دهد جرم محسوب شده و به سرعت برخورد خواهد شد.

وی افزود: با تصویب و ابلاغ این اطلس و همچنین اجرای کامل طرح کاداستر و داشتن ابزارهایی مانند جی آی اس شاهد کمترین مورد زمین‌خواری و تصرف غیرقانونی و تغییر کاربری‌های غیرمجاز در استان تهران خواهیم بود.

افزایش شمار قربانیان الکل تقلبی در اهواز به ۳۶ نفر

دکتر علی احسان پور اظهار داشت: مسمومیت الکلی در بین تعدادی از افراد در اهواز به دلیل مصرف الکل تقلبی رخ داده است و تا کنون ۲۷۰ نفر به بیمارستان‌های این شهرستان مراجعه کرده و تحت درمان قرار گرفته‌اند.

وی افزود: بیشترین پذیرش در بیمارستان امام خمینی (ره) انجام گرفته که بنا به ضرورت بیمارستان‌های گلستان و آیت الله کرمی نیز پذیرای مسموم شدگان است.

به گفته وی بیش از ۱۵۰ نفر مراجعه کنندگان پس از درمان از بیمارستان‌های اهواز مرخص شده‌ اند.

علی بیرواند معاون دادستان اهواز نیز در این خصوص گفت: تا کنون هفت نفر در این زمینه شناسایی و بازداشت شده‌ اند. افرادی در اهواز به دنبال شایعه موثر بودن خوردن الکل برای درمان ویروس کرونا اقدام به مصرف الکل تقلبی کردند که بر اثر مسمومیت ناشی از آن به بیمارستان‌ها مراجعه کردند.

تا ظهر روز دوشنبه آمار مبتلایان به ویروس کرونا در خوزستان ۸۳ نفر ثبت شده که ۱۸ نفر از آن‌ها فوت شدند.

ویروس کرونا که رسماً کووید - ۱۹ نام دارد، نخستین بار در شهر ووهان چین شناسایی شد تا کنون به بیش از یکصد کشور سرایت کرده و سازمان بهداشت جهانی را بران داشته است تا وضعیت فوق العاده اعلام کند.

جناب آقای دکتر اصغر آهنی‌ها

عضو محترم هیات نمایندگان اتاق بازرگانی و مدیر عامل محترم شرکت سرام آرا

در نهایت تاسف و تأثر در گذشت مادر گرامیتان را تسلیت عرض می‌نماییم.

غفران و رحمت الهی برای آن عزیز از دست رفته و سلامتی و طول عمر باد عزت برای جناب عالی از پروردگار متعال خواهیم.

خداوند شما را پاداش صبر دهد که حضرتش فرمود: وبشر الصابرين الذين اذاصابتهم مصيبة قالوا انا لله وانا اليه راجعون

آقای دکتر اصغر آهنی‌ها

چهارشنبه
۲۱ اسفند ۱۳۹۸
۱۱ مارس ۲۰۲۰
۱۶ رجب ۱۴۴۱
شماره ۱۳۷۳
صفحه ۸
۲۰۰۰ تومان

رئیس قوه قضایه در نشست تخصصی رسیدگی به پرونده ترور شهید سلیمانی:

پیگیری پرونده ترور شهید سلیمانی مرتبط با هویت ملی ماست



نسبت به جمع آوری و ارائه سایر اسناد و مدارک اقدام نمایند.

حجت الاسلام و المسلمین رئیسی در ادامه با بیان اینکه این حادثه هم دارای جنبه کیفری و حقوقی است، هم بعد بین الملل و ناظر به مسئولیت دولت‌ها و هم دارای بعد حقوق بشری است، به اقدامات هیئت ویژه قضایی پیگیری این پرونده اشاره کرده و افزود: این هیات قضایی مرکب از دادستان تهران، رئیس شعبه بین‌الملل دادگاه و معاون دادستان و بازپرس ویژه و هیئت مستشاری و یکی از نمایندگان وزارت امور خارجه، وزارت اطلاعات، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و ستاد حقوق بشر قوه قضاییه برای بررسی و هدایت روند پیگیری این پرونده ملی است و لازم است جلسات مشترک هیئت قضایی و هیئت مستشاری هر ۱۵ روز برگزار و روند پرونده به اطلاع رئیس قوه قضاییه رسانده شود.



وی بیانیه چین مبنی بر اینکه «ویروس از ووهان نشأت نگرفته است» را مردود دانست و گفت: «آنها خودشان گفتند ویروس کرونا از آنجا آغاز شده است.» «جایو لی جیان» سخنگوی وزارت خارجه چین در مصاحبه ای در پکن بدون اشاره به نام وزیر خارجه آمریکا گفت: بسیار غیرمسئولانه است که کسانی و یا رسانه هایی از کووید ۱۹ با عنوان «ویروس کرونا چین و یا ویروس ووهان» استفاده کنند.

این مقام چینی افزود: این ویروس یک اپیدمی جهانی است و نمی تواند چین را منشا آن دانست ولی برخی رسانه ها با اغراض سیاسی چنین وانمود می کنند.

در روزهای نخست شیوع ویروس کرونا و قبل از نامگذاری آن توسط سازمان بهداشت جهانی بسیاری از رسانه های غربی و حتی هنگ کنگی بارها از نام «ویروس کرونا چین» و یا «ویروس ووهان» استفاده می کردند

پیشتر هم درباره بیماری مرس از عبارت سندروم تنفسی خاورمیانه استفاده می کردند اما اکنون چین به این موضوع انتقاد دارد.